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FÆLLESNYT  MARTS 2014 

Fra foreninger og beboere i 
Moltrup-Bjerning Sogne 
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De åbne hænder 

I en lille gade fyldt med gamle huse lød der en dag nogle drabelige 
snøft, næsten som en hæs trompet. De kom fra en lille dreng på otte 
år i rød skjorte og med rød næse. Han var flintrende vred, og sparke-
de nu og da i trappestenen, mens han kom med en gevaldig bunke 

ord.  

 

Hidkaldt af den megen lyd, kom der en præst forbi, som satte sig ved 
siden af ham på trappestenen. Her fandt hun ud af, hvorfor han var 

så vred, - at det var noget med naboens dreng. Og midt i beretningen 
om kammeratens elendige karakter, lagde han pludselig sin knyttede 

hånd oven på præstens hænder. 

 

Langsomt begyndte hun at åbne hans hånd, men da hun nåede til 
den tredje finger, og da drengen opdagede, hvad der var ved at ske, 
smækkede han hånden hårdt sammen igen. ”Hold op med det”, sag-

de han til præsten, ”hvis du lukker min hånd op, kan jeg ikke være 
gal.” Drengen ville altså holde fast på sin vrede og sine meninger.  

 

Og mon ikke det er en fornemmelse, som vil alle kender til, fornem-
melsen af den lukkede hånd, der vil holde fast – holde fast på os 

selv, holde fast på vor vrede, på vore meninger, holde fast på det vi 
har. – Og langt hen af vejen, er det da også dét, der forventes af os, 
at vi holder fast på et billede af os selv, som nogen, der magter livet. 

 

KIRKESIDER 

FOR MOLTRUP-BJERNING 

marts – april - maj 
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Men hvad nu, hvis vi gav slip på noget af dét, som vi søger at holde så 
fast på, og lod Gud tage sig af det. For livet handler ikke kun om at 

holde fast om alting, men også om, at give slip og tage imod med åb-
ne hænder. 

 

Desmond Tutu, den kendte sydafrikanske ærkebiskop, har fortalt en 
fin lille historie om dette at holde fast og give slip: Der var en mand, 

som faldt ned fra et bjerg. Det lykkedes ham at få fat med fingerspid-
serne i et klippestykke. Nu hang han der – frit hængende over afgrun-
den og holdt fast i klippen. Det var en fuldstændig desperat situation, 
og den arme mand råbte alt, hvad han kunne, mens han kiggede op: 
”Hjælp! Hjælp! Er der nogen deroppe, som kan hjælpe mig!” Da lød 

der en dyb stemme oppefra: ”Ja, jeg er her. Hvis du tror på mig, så giv 
slip på klippen.” 

 

Og så forklarede stemmen, at manden ville blive grebet, inden han 
ramte dybet. Manden tænkte sig om i nogle øjeblikke. Så råbte han: 

”Hjælp! Hjælp! Er der en anden deroppe?” 

 

Ja, selv med Guds egen stemme i ørerne, kan det være svært at give 
slip, for vi vil jo helst hjælpes på vore egne præmisser. Men giver vi 
først slip, slapper vi af og sættes fri til at tage imod. Og jo mere vi gi-
ver slip, jo mere får vi – af kærlighed, af liv, af muligheder, af Gud.  

 

Mange venlige forårshilsener 

Jette Colding Frederiksen                  
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75 års Jubilæumsgudstjeneste for genindvielsen af 
Bjerning Kirke  
Søndag den 16. marts kl. 16 i Bjerning Kirke,  
hvor Moltrup-Bjerning Alsangkoret og fløjtenist Elise Jessen medvir-
ker. Ligesom der vil være et indlæg om genindvielsen efter branden. 
Claus Reggelsen tager imod tilmelding på tlf.: 20 26 73 77 eller mail 
bmv@mail.tele.dk til det efterfølgende traktement i Bjerninghus 
 

Forårskoncert palmesøndag  
den 13. april i Bjerning kirke kl.16,  
hvor Moltrup-Bjerning Alsangkor medvirker. 

Forårets Konfirmationer        
Søndag den 27. april kl.10 i Bjerning Kirke 
Peter Reggelsen, Joachim Laustsen Woldemar 
 
Søndag den 4. maj kl.10 i Moltrup Kirke 
Jonas Agathon Hejnfelt Andersen 
 
Store Bededag fredag den 16. maj kl.10 i Moltrup Kirke 
Freya Steinholm, Simon Christian Krüger 

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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Sogneeftermiddage i præstegården 
Onsdag den 26. februar kl.15-17. Her vil vores organist Elsebeth 
Birkblad holde sang og hygge eftermiddag over et bestemt tema. 
Onsdag den 19. marts kl.15-17, her kommer sognepræst Lone 
Lundsgaard fra Jegerup og fortæller om ”9 år i Paris”  
Onsdag den 23. april kl.15-17 Her kommer Flemming Nielsen fra 
Bjerning og fortæller om dette at være udstationeret som soldat i jor-
dens krigshærgede områder.  
 

Debatkreds,  
Alle er velkomne til en hyggelig snak ud fra en bog, vi har læst – eller 
måske ikke lige har nået at få læst. Det foregår i præstegården fra 
kl.19-21 den 4. marts; 1. april; 29. april 
 
 
Pensionistudflugt: 
 

 
Turen går til Langelandsfortet og Valdemar Slot 
Onsdag den 28.maj med afgang kl.8 fra Moltrup Kirke og kl.8.15 fra 
”Bema” i Bjerning. På vej mod vort første stop serveres der kaffe og 
et rundstykke i bussen. 
Første stop er Langelandsfortet, hvor vi får en guidet rundvisning. 
Herefter vil der blive serveret frokost, - madpakke med 1 vand eller 1  
 

ANDRE ARRANGEMENTER   
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øl. Og på vej mod Valdemar Slot serveres der eftermiddagskaffe i 
bussen. 
På Valdemar Slot vil der være god tid til på egen hånd at se slottet, 
museet og det store parkanlæg lige ud til vandet. 
Aftensmaden spiser vi på Gelsted Kro og efter planen skulle vi være 
tilbage i Moltrup kl. ca.19 
Med undtagelse af drikkevarer til middagen om aftenen, så er alt 
med i prisen: busturen, frokost, lokalguide, entréer, morgen-og efter-
middagskaffe samt middagen på Gelsted kro. 
Og prisen for alt dette er 250 kr. 
 
Tilmelding går efter ”først til mølle princippet,” og er der stadig ledige 
pladser, vil den sidste mulighed for tilmelding være onsdag den 14. 
maj. 
Tilmeldingen sker til Jette Colding Frederiksen 
Tlf.7452 2298 eller 2123 2515 eller mail:jkf@km.dk 
 
Begravelse/bisættelse 

I Bjerning Kirke 
Benny Kurt Nielsen 15/2 - 2014 
I Moltrup Kirke 
Marius Nissen Tørnes 14/12 – 2013 
Henry Frandsen 16/1 - 2014 
 
Dåb 
I Bjerning Kirke 
Jonas From Franck Agerholm 23/11 – 2013 
Benjamin From Franck Agerholm 23/11 - 2013 
 
I Moltrup Kirke 
Frederik Kragelund Lørup 16/2 - 2014 

 
 
 
Redaktion af kirkesider: 
 Lisbeth Schultz 61261353 ; Jette C. Frederiksen, tlf. 7452 2298 
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Orientering fra Bramdrup Vandværk. 
 

Som vore brugere nok har observeret, har vandværket været i gang 
med en større renovering, hvilket har givet nogle få gener i perioden. 
Efter at have taget nogle vandprøver i oktober, viste det sig, at der 
var nogle problemer der skulle løses, dog ikke problemer, der gjorde 
vandet dårligt, men hvis vi ikke gik i gang med renovering ville vi få 
problemer på kort sigt. 
Vi fik først lavet et servicetjek på alle vore maskiner, hvilket bevirke-
de, at en enkelt pumpe skulle udskiftes. 
Herefter gik vi i gang med at undersøge tilstanden af vor rentvands-
tank, samt iltningstårn. Dette bevirkede, at vi fandt ud af, at vor rent-
vandstank som er fra 1941, havde flere revner og huller, hvilket gjor-
de at vand, og dermed bakterier kunne trænge ind udefra. Vi fik her-
efter tanken frigravet og repareret, således at den nu står som ny og 
kan holde mange år fremover. 
Henholdsvis rentvandstank og iltningstårn er renoveret indvendigt 
med en dertil beregnet behandling. 
Under renoveringsarbejdet skete der så det vi ikke havde beregnet, 
nemlig, at den oprindelige boring fra 1941 kollapsede, så vi måtte ha-
ve lavet en ny udvendig boring for at sikre vandforsyning i fremtiden. 
Indhegningen omkring værket er forsynet med port, således, at man i 
fremtiden kan komme ind på værkets grund uden at skulle nedtage 
trådhegnet. 
Bestyrelsen har vedtaget, at generalforsamlingen i år skal afhol-
des i klubhuset i Moltrup den 14. marts kl. 19.00  
Dette gør vi bl.a. for at få så mange som muligt med til mødet, der jo 
vedkommer alle vandbrugere i Bramdrup. 
På generalforsamlingen i år skal der vælges ny formand, idet under-
tegnede ikke længere ønsker at varetage hvervet. 
Ligeledes skal værkets vedtægter revideres så de er tidssvarende 
(de sidste er fra 1976) forslag til disse ændringer udsendes sammen 
med indkaldelse til generalforsamlingen, så hver især kan få mulig-
hed for at komme med indvendinger. 
Bramdrup Vandværk 
Hans Jørgen Kristensen 
Formand 
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Moltrup friv. Brandværn 
 
 
 
Sidste år søgte brandværnet forskellige fon-
de om tilskud til indkøb af nye brandhjælme. 
Vi var så heldige at Nordea fonden og Søn-
derjysk forsikring så positivt på vores ansøg-
ning, og valgte at støtte os med hver 15.000 
kr. 
Dette tilskud har bidraget til at alle brand-
mænd nu har fået hjelmene udskiftet, til den 
sidste nye model fra Dräger. 
 
Den personlige sikkerhed vægtes meget højt i brandværnet, og den-
ne hjelm, der er med indbygget visir og øjne beskyttelse samt eks-
tern lygte, er med til at giver brandmanden optimal beskyttelse under 
hver operation. 
Moltrup friv. Brandværn takker Nordea og Sønderjysk forsikring, som 
med dette bidrag er med til, at vi kan sætte sikkerheden i højsædet. 
 
Siden sidste Fællesnyt har brandværnet kørt til følgende opgaver: 
 
23. jan. kl. 15:21  Automatisk brandalarm på Bestseller. 
24. jan. kl. 14:32        Mindre forurening på motorvejen ved Hamme

 -lev  
29. jan. kl. 19:10 Mindre forurening i forbindelse med færdsels 
    uheld på motorvejen mellem Bramdrup og  
    Chr.feld. 
10. feb. kl. 04:26   Færdselsuheld med fastklemte på motorvejen  
    mellem  Hammelev og Bramdrup. 
 
  MFB. 
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INDKALDELSE TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING I 
SOGNEFORENINGEN 

Tirsdag den 18. Marts 2014 kl. 19:00 i køkkenet over skolen 

Dagsorden iflg. vedtægterne: 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab 
4. Forenings- og udvalgsberetninger 
5. Fastsættelse af tilskud til Fællesnyt og hjemmeside 
6. Valg af formand 
7. Sommerfest  Sognefest  
8.. Behandling af andre forslag 

9. Eventuelt 
  
Forslag skal være formanden i hænde senest 5 dage før generalfor-
samlingen 
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I skrivende stund er vintergækkerne og erantiserne i fuldt flor rundt 
omkring i haver og vejkanter. Vi længes alle efter sol og forårsvejret.  
Det gør vi også i Moltrup Idrætsforening, børn og voksne har været i 
gang  hele vinteren både med fodbold i Lethal i Haderslev og gymna-
stik i gymnastiksalen i Moltrup. Det har været en dejlig vinter og nu 
trænger vi alle til forårets komme. Gymnastikholdene takker snart af, 
men fodbold børnene og fodbold old boys, fortsætter i det grønne på 
sportspladsen, hvilket altid er en dejlig tid, når man kan høre råb og 
grin fra pladsen. 
 
Fodbolden har her i januar fået bevis på hvor dygtige ildsjæle er og 
hvor stor en forskel ildsjæle kan gøre. Hver år er der optagelse til 
Idrætsklasserne på Sønder Otting skolen, og i år kom der 5 tidligere 
MIF piger ind i klassen der starter til sommer.  
Mogens Abild og John Nielsen har en stor kredit i at pigerne blev 
holdt fast i deres fodboldinteresse og blev udviklet, således at da de 
flyttede til HFK, var de klart blandt de bedste. 
Så endnu engang, så kan vi sagtens i de små klubber, vi skal i idræts-
foreningerne skabe rammer, men ildsjælene kan gøre en kæmpe for-
skel for både de unges sundhed og interesse for sporten. 
 
Endnu engang mange tak til alle jer frivillige, der får skabt glæde og 
sundhed herude i vores sogn. 
 
Vi glæder os til at se Jer alle i løbet af året. 
 
På MIF’s vegne 
Inga Lykke 
 
 



 
 
 
 
 
 
Moltrup Idrætsforening, Moltrup Klubhus og MIF´s Støtteforening ind-
kalder til ordinær generalforsamling, onsdag den 19. marts kl. 18.30 i 
Moltrup Klubhus. 
  
Dette års generalforsamling bliver afholdt i samarbejde med Mol-
trup klubhus  og støtteforening. 
Klubhusets -  og Støtteforeningens generalforsamlinger afhol-
des  kl. 18.30, derefter serveres der smørrebrød og øl/vand. 
Herefter afholder Moltrup Idrætsforening  generalforsamling kl. 
ca. 20.00. 
Du/I er velkomne til alle eller en enkel generalforsamling, smør-
rebrød serveres kl. ca. 19.30, hvor alle er velkomne. 
Af hensyn til bestilling af smørrebrød, skal der tilmeldes hos Ar-
ne Lønhdorf tlf. 27724224 eller Inga Lykke tlf. 20215088. 
 
 
  

GENERALFORSAMLING I DEN SELVEJENDE INSTITUTION: 
MOLTRUP KLUBHUS 

ONSDAG D. 19.3 2014 KL. 18.30 I KLUBHUSET 
 

Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og stemmetællere 
2. Formandens beretning for 2013 
3. Kassereren aflægger regnskab for 2013 samt budget for 2014 
4    Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 5 dage 
 før generalforsamlingen).      
5:   Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleant og revisor, på valg er: 
      Arne Løhndorf 
      Freddy Hejnfeldt Nielsen 
6. Eventuelt 
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GENERALFORSAMLING I  
MIF´S STØTTEFORENING 
 ONSDAG D. 19.3.2014 

 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og stemmetællere 
2. Formandens beretning for 2013 
3. Kassereren aflægger regnskab for 2013 samt budget for 2014 
4    Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 5 dage     
 før generalforsamlingen).      
5:   Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleant og revisor, på valg er: 
      Arne Løhndorf 
      Freddy Hejnfeldt Nielsen 
6. Eventuelt 
 
 

GENERALFORSAMLING I MOLTRUP IDRÆTSFORENING 
ONSDAG D. 19.3 2014 KL. ca. 20.00 I KLUBHUSET 

 
Dagsorden: 
  
1.      Valg af dirigent og stemmetæller. 
2.      Aflæggelse af formandens beretning. 
3.      Fremlæggelse af det reviderede regnskab. 
4.      Behandling af indkomne forslag: §12 stk. 2, Bestyrelsen fast
 sætter  selv sin forretningsorden og konstituerer sig selv med 
 kasserer og se kretær ændres til: Bestyrelsen fastsætter selv til 
 forretningsorden og  konstituerer sig selv med formand, kasse
 rer og sekretær ved først kommende bestyrelsesmøde.  
5.      Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. 
 Lene Steinholm er på valg, ønsker ikke genvalg. 
 Karin Rasmussen er på valg, ønsker genvalg. 
6.      Indkomne forslag. 
7.      Eventuelt. 
  
 



 
Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening 

 
Generalforsamling – Foredrag – Rundvisning 

Mandag d. 31. marts 2014 kl. 19.00 indkaldes der til generalforsam-
ling i Kantinen tilhørende Digagergård. Kantinen ligger ved drivhuse-
ne bag stuehuset, Bramdrup Vestergade 9. 
Der er tilmelding senest d. 28. marts på tlf. 40 55 98 69 
 
Generalforsamling: 
Valg af dirigent. 
Formandsberetning. 
Regnskabet aflægges. 
Behandling af evt. forslag. (Indkomne forslag skal være formanden i 

hænde senest 8 dage før generalforsamlingen). 
På valg er: Viggo Tønnesen (modtager genvalg), Ib Hejnfelt 

(modtager genvalg) og Karin Bonde (modtager genvalg). 
Valg af 2 suppleanter. 1 fra Bjerning og 1 fra Moltrup. 
Valg af revisor. 
Evt.  
 
Efter kaffen er der foredrag ved daglig leder på Digagergård Beskæf-
tigelse Philip M. John, der bl.a. fortæller: 
”Digagergård er et tilbud om arbejdsmarkedstræning til voksne over 
18 år med sindslidelser, nedsat funktionsevne eller sociale problem-
stillinger, som har svært ved at opnå eller opretholde beskæftigelse 
på det ordinære arbejdsmarked.”  
 
Også jobformidler Morten Lyck fortæller bl.a. om hvad Jobtransitten 
kan tilbyde med afklaringssamtale – uddannelse – første praktik – 
holde nærkontakt – følge op på praktikken osv. 
 
Kom og hør om den særlige støtte voksne kan få på Digagergård! 
 
Derefter er der rundvisning i de forskellige værksteder samt i Lokalhi-
storisk Arkiv.  
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Bjerning sogn – Gårde og huse 
Tirsdag d. 17. dec. var dagen, hvor bogen ”Bjerning sogn – Gårde og 
huse” blev præsenteret ved en lille reception i Bjerninghus. Dejligt var 
det, at så mange af sognets beboere var med til at gøre eftermidda-
gen rigtig festlig. I stuen blev bogen præsenteret og der blev holdt et 
par taler. 
Mange tak for opmærksomheden! 
Derefter blev der serveret kaffe med lagkage og småkager. 
 
En stor tak til Benthe og Leif Johanneson, der var behjælpelig med 
bogsalget i forstuen. Der blev solgt 139 bøger den eftermiddag. 
Resten af de forudbestilte bøger blev afhentet hos mig, deraf er 31 
bøger sendt med post rundt i hele landet. Der er trykt 700 bøger og 
solgt ca. 300. 
 
Fremover sælges bogen i Historisk Arkiv for Haderslev Kommunes 
Læsesal på Bispen, Museum Sønderjylland-Arkæologi Haderslev i 
Dalgade, hos bogh. Arnold Busck, Apotekergade samt hos Moltrup-
Bjerning Lokalhistoriske Forening til 349 kr.  
 
Efter bogens udgivelse har vi fået mange positive tilbagemeldinger –
Tak for det. Vi er utrolig glade for at bogen er blevet godt modtaget i 
sognet! 
 
Mange har spurgt, hvad vi nu vil få tiden til at gå med? Ja, arbejdslø-
se bliver vi ikke, idet vi har fået mange billeder og arkivalier (skøder, 
aftægtskontrakter, markkort m. m), som skal registreres. 
 
Nu da Bjerning har fået sin bog, vil det være rigtig dejligt, hvis nogle 
af jer har tid og lyst til at hjælpe med at få alt materiale registreret. 
(Computerkendskab er ikke nødvendigt).   
I vores vedtægter står at bestyrelsen består af 7 medlemmer: 3 fra 
Bjerning (der er kun Viggo) og 4 fra Moltrup.   
Vi holder møde 2. og 4. mandag i hver måned fra kl. 19.00 - 21.30. 
Sommerferie fra juni til august, juleferie i hele december måned.  
Vi glæder os til at høre fra jer! 

 
Mange hilsener på bestyrelsens vegne 
Karin Bonde 
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GENERALFORSAMLING I  
BJERNING EJERLAUG OG BEBOERFORENING 

 
Torsdag den 24. APRIL 2014 KL. 1930 I Bjerninghus bag ved Kirken 

 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning v/ Tina Bonde Andersen 
3. Fremlæggelse af regnskab v/ Elsebeth Jessen 
4. Legepladsen/sportspladsen 
5. Indkomne forslag 
6. Fastlæggelse af kontingent 
7. Valg til bestyrelse 

På valg er: 
 Tina Bonde Andersen – modtager genvalg 
 Leif Johanneson – modtager genvalg 

Valg af revisor: 
 Sven Borregaard – modtager genvalg 

8.       Valg af suppleant – der skal vælges 2 
Eventuelt 

 
Medlemskab kan opnås ved indgangen til generalforsamlingen.   

 
Vel mødt Bestyrelsen 

 
 

 Søndag den 27. april 2014 kl. 09.30 

 
Vi starter med Kaffe/The hos Elsebeth Jessen,Skovbøllingvej 20 

 
Vi samler affald langs vejene i Bjerning sogn 

Vi slutter ca. kl. 12.30 
 

Vi håber at mange vil hjælpe med til at gøre vores nærområde rent og 
pænt. 

 
VEL mødt 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 
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HVEM ER VI? 

 
Vi er en lokal forening med mere end 40 år på bagen. 

Foreningen blev stiftet den 28. september 1972 af en gruppe beboere i 
Bjerning sogn. 

 
Foreningens formål er at varetage medlemmernes interesser overfor ex. 
offentlige instanser, arrangere sammenkomster samt starte initiativer til 

gavn for medlemmerne. 
 

Foreningens bestyrelse består af 5 medlemmer som vælges ved en årlig 
generalforsamling, som afholdes i ultimo april. 

Nuværende bestyrelse består af følgende: 
Formand: Tina Bonde Andersen, Bellisvej 3 

Kasserer: Elsebeth Jessen, Skovbøllingvej 20 
Medlem: Tage Straarup, Åbrovej 7 

Medlem: Leif Johanneson, Skovbøllingvej 9 
Medlem: Ragna Søndergaard, Nellikevej 2 

 
Ønsker man at være medlem af foreningen kan dette opnås ved at kontakte 

bestyrelsens kassere. Medlemmer af foreningen skal være bosiddende i 
Bjerning sogn. 

Medlemskab koster 90 kr. årligt  
 

Af kommende arrangementer kan nævnes: 
Affaldsindsamling d. 27. april 2014 kl. 0930 
Generalforsamling d. 24.april 2014 kl. 1930 

Sct. Hans d. 23. juni kl. 2000 på Sportspladsen 
 

Bestyrelsen håber at kunne byde mange nye medlemmer velkommen i for-
eningen. 

 

Sidder man inde med ideer til arrangementer, ture eller andre initiativer 
modtager vi dem gerne pr. mail på tbonde76@hotmail.com 

 

Bestyrelsen 

mailto:tbonde76@hotmail.com
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 
Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 

 

Niels. J. Rasmussen 
Rovstrupvej 79 
Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 

 

Salg og reperation af: traktor, mejetærsker, landbrugsmaski-
ner, container,  have– park maskiner   



   

 

 

Tlf.: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 

på at lave jeres hjem-

meside, webshop, 

foreningsportal, intra-

net eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  

moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked 

på:  

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
 Mange års 

erfaring 

 Eget datacenter 

 Daglig backup 

 Sikret mod 

oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



 

ADRESSE / TLF / MAIL LISTE / DEADLINE 

MOLTRUP—BJERNING Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Biering Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside 
for Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Bjerming  
Menighedsråd 
Møllesvinget 36, Moltrup 

Fmd. Knud Isaksen 
 

  
isaksen@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Bjerning 
Menighedsråd 
Bellisvej 3, Bjerning 

Næstfmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 74531477 / 23240073 

 
f_j_r_n@hotmail.com 

Moltrup og Bjerning Kirker 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
 

www.moltrupbjerning.dk 
bodil-jenschr@bbsyd.dk  

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Inga Lykke 
Tlf. 40225294 

  
inrl@haderslev.dk 

Moltrup Jagtforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Forsamlingshus 
Bramdrup Vestergade 2 

Ib Hejnfelt 
Tlf. 7453 4928  / 2141 9039 

  
ai-hejnfelt@bbsyd.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@gmail.com  

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980  eller 
Stig Winther 50033949  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Bellisvej 3 

Fmd. Tina Bonde Andersen 
Tlf.: 74531477 / 29666436 
 

  
tbonde76@hotmail.com 

DEADLINE NÆSTE FÆLLESNYT D. 15. MAJ 2014 

mailto:bodil-jenschr@bbsyd.dk
mailto:rogstrupgaard@gmail.com

